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X Whirlpool

Kategorie odsavace par prostorovy
Sitka odsavace do 100 cm
Vlastnosti

Energeticka tfida B
Senzorova technologie digestofi ano

E\cd:t)ex energetické ucinnosti (2010/30 / 83.40
Fluidni dynamicka ucinnost 25.20 %
Ttida fluidni dynamické ucinnosti B
Svételna ucinnost 29 lux/ W
TFida svételné ucinnosti A
Uginnost filtrace tuk 76 %
TFida ucinnosti filtrace tukd C
S;)vgtfeba energie v pohotovostnim 0.99 W
rezimu (2010/30/ EC) ’
Spotfeba energie ve vypnutém rezimu ow
(2010/30/ EC)

Vykon pfi intenz/ max odsavani 713 m3¥ h
Minimalni vykon odsavani 304 m3 h

Ovladani

dotykové s centralnim
tlagitkem

Pocet stupriti vykonu 3+int.
Barva nerez
Vybava
Pocet osvétleni 4
Typ osvétleni LED Zarovka
Indikator svétla ano
Tukovy filtr hlinikovy
Pocet tukovych filtrd 3
Uhlikové filtry jsou ve vybavé ne
Technické udaje
Pocet motoru 1

fa do kominaii
Odsavani recirkulaéni
Smér odsavani nahoru
Pfikon 1 motoru 260 W
Pfikon 1 osvétleni 5W

Minimalni hladina hluku
Maximalni hladina hluku

52 dB(A)re 1 pW
74 dB(A) re 1 pW

Min. vzdalenost od elektrické varné desky500 mm
Min. vzdalenost od plynové varné desky 650 mm

Prameér pfiruby odsavaci roury
Proudova pojistka

Napéti

Frekvence

Rozmeéry (vxsxh)

Rozmeéry s obalem (vx3xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

150 mm

1,2A

220-240V

50-60 Hz
772x1000x600 mm
560x1295x815 mm
30,5 kg

36,1 kg



